
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2018-09-25 Nr. 9 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo sprendimo 

projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2018-09-25.  

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Sūduvos VVG valdybos pirmininko rinkimai. 

 

 1. SVARSTYTA: Sūduvos VVG valdybos pirmininko rinkimai.  
2018-09-15 d. vykusio Sūduvos VVG visuotinio susirinkimo metu buvo patvirtinta naujos 

sudėties valdyba, kurią pagal skirtingus sektorius atstovauja šie asmenys: 

Vietos valdžios sektorius: Rasa Avietynienė, Daiva Balandienė, Darius Cinaitis. 

Verslo sektorius: Nerijus Sabas, Darius Mažeika, Remigijus Banišauskas, Eduardas Norkus. 

NVO sektorius: Daiva Truncienė, Mindaugas Akelaitis, Jūratė Švilpienė, Loreta Matusevičienė, 

Romaldas Bliuvas. 

Vadovaujantis organizacijos įstatų 33 punktu „Valdybos darbui vadovauja valdybos 

pirmininkas, kurį iš savo tarpo išsirenka valdybos nariai.“  

Sūduvos VVG valdybos pirmininko siūloma nekeisti ir valdybai pirmininkauti palikti 

Mindaugą Akelaitį.  

Valdybos nariai naudojantis el. priemonėmis (el. paštu) kitų kandidatų užimti valdybos 

pirmininko pareigas nepasiūlė. Mindaugas Akelaitis balsuojant šiuo klausimu susilaiko. 

Balsavimas: Už – 11, Prieš – 0, Susilaikę - 1, Nusišalino – 0. 

NUTARTA: valdybos pirmininku išrinkti Mindaugą Akelaitį. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 

 

 

 


